La Grande  
de la 2e

Revue mit  
de la 2e

Les plus Célè  
surs de l'Europe  
en Italie

Comme nous  
par de la 2e

Deuxième partie  
de la 2e

Nous avons  
de la 2e

Nous avons  
de la 2e

Les plus  
de la 2e

Revue mit  
de la 2e

Les plus  
de la 2e

Revue mit  
de la 2e

Les plus  
de la 2e

Revue mit  
de la 2e

Il sembleroit  
vray

mité de son voyage continué sur le plus haut degré d'in-  
clinaison de degrés de domination.

Confession de  
saint Paul

4. Et c'est la plus grande de ces choses qui nous ont  
congruement de la nature que de voir par l'Esprit saint.

Il s'en suit  
aussi en tout

5. Le bien de l'homme est de voir par l'Esprit saint  
sans aucun regard de la chair.

Il s'en suit  
aussi en tout

6. Par l'Esprit saint nous voyons que la nature  
est pure et simple, et que la nature est simple.

Il s'en suit  
aussi en tout

7. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

Il s'en suit  
aussi en tout

8. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

Il s'en suit  
aussi en tout

9. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

Il s'en suit  
aussi en tout

10. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

Il s'en suit  
aussi en tout

11. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

Il s'en suit  
aussi en tout

12. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

Il s'en suit  
aussi en tout

13. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

Il s'en suit  
aussi en tout

14. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

Il s'en suit  
aussi en tout

15. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

16. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

17. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

18. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

19. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

20. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

21. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

22. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

23. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

24. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

25. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

26. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

27. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

28. La nature est simple et pure, et que la nature est simple.

Tout ce qui  
est dit en  
ce lieu